
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 5/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen 2022 
 



Nabídka grantů 

 
 Informace o možnostech čerpání grantů, které poskytuje nadace Partnerství, a to na 

zlepšování a péči o životní prostředí a místní rozvoj. 

Granty jsou poskytovány spolkům, obcím, školám, neziskovkám napříč ČR. 

Žádost se podává pouze elektronicky, prostřednictvím online systému GRANTYS na webu: 

https://nap.grantys.cz/, v sekci „Ke stažení“ je dostupný návod, jak pracovat se systémem 

Grantys. 

V sekci Granty jsou uvedeny aktuální výzvy. Inspirovat se můžete již Proběhlými výzvami na 

téže stránce dole (https://www.nadacepartnerstvi.cz/Granty). 

Přehled otevřených výzev: 

 

 

 Smlouva o pronájmu honitby   
 

 Na webu ČMMJ je ke stažení vzorová smlouva o pronájmu honitby, vypracovaná JUDr. 

Ondrýskem. Upozornění smlouva je univerzální a je potřeba si jí případně upravit. 

 

https://www.cmmj.cz/vzorova-smlouva-o-pronajmu-honitby/ 

 

 

 

 

https://nap.grantys.cz/
https://www.nadacepartnerstvi.cz/Granty
https://www.cmmj.cz/vzorova-smlouva-o-pronajmu-honitby/


Pozvánka na seminář 
 

Ve středu 1. 6. 2022 proběhne na Krajském úřadě Středočeského kraje seminář na téma Péče 

o zvěř a její prostředí, který pořádá Českomoravská myslivecká jednota a Středočeský kraj. 

Přednášejícími budou zkušení Ing. Marek Daňhel a Mgr. Lubomír Hajný, kteří mají praktické 

zkušenosti se zvyšováním pestrosti krajiny a získáváním finančních prostředků na obdobné 

činnosti. Dále vystoupí zástupce krajského úřadu Ing. Tomáš Zíka, Ph.D. s informacemi o 

příspěvcích na myslivecké hospodaření a Ing. Jan Cukor, Ph.D. s přednáškou věnující se 

problematice ekologie zajíce polního.  

V příloze je pozvánka a odkaz na přihlášení, které je možné do 30.5.2022.  

 

Myslivecký spolek  Nalžovice 

pořádá 

Veřejné kondiční střelby  
a 

Střelecký závod  

jednotlivců 

 

V sobotu 28.5.2022 na střelnici v Nalžovicích ,,U lomu,,  
 

I. – část Kondiční střelby (baterie) 
Sraz a zahájení: 8:30 hod 

1 položka - 12terčů - 60,-Kč 

 

II. – část Veřejný závod (baterie) 
 Rozsah přeboru: 3 x 12 terčů; 

 Prezence do závodu: do 10.hod 

Zahájení závodu: 10:30 hod 

Startovné účastníka: 300,- Kč; 

 

Náboje: každý účastník vlastní /max. 2,5 mm/;  Ochrana zraku a sluchu povinná; Soutěž 

probíhá za každého počasí podle střeleckého řádu ČMMJ 

Pořadatel si vyhrazuje právo případných změn a opatření ;  

 Občerstvení a parkoviště  v areálu střelnice 

Organizace závodu: členové MS Nalžovice 

Více info: 731484632 

Hlavní rozhodčí: Podrázký Jiří ,DiS                         Ředitel závodu: Jakub Spilka 

 

Inzerce 
 

Nabízím restaurování zbraní, řezání rybin, osazení botky, klasické brynýrování.  

Kontakt: Miroslav Vopička 728 332 707 

Německý křepelák 

Prodej štěňat Německý křepelák s PP 

 



Matka: Pen z Radinova Dvora, 2x výborná CAC, ZV I.c, BZ I.c, BZH I.c, VP I.c, LZ I.c vítěz 

zkoušek, ZVVZ I.c vítěz zkoušek, PZ II.c 

Otec: Arny od Přimdského Hradu, 2x výborný, CAC, R-CAC, CACIB, BOB, ZV I.c, ZVVZ 

I.c, VP I.c, PZ I.c, LZ I.c, BZ I.c, KHZ III.c 

 

Oba rodiče plně využíváni v myslivecké praxi, dosledy, naháňky, hony na drobnou, přiměřeně 

ostří na škodnou a černou, hlasití, pracovně a výstavně výborní 

4x fenka hnědý bělouš, 2x pejsek oranžový bělouš 

Odběr štěňat konec května 

Heřman Václav, Láz 91, okres Příbram 

tel. 777 026 432 

 

Přílohy: Pozvánka na seminář 

 Ceník výkupu zvěřiny 

 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 


